
 

 

 

Rīga, 2014. gada 22. aprīlī Nr. 2014/IF/ 

 

 

Par apmācību kursu  

 

Globalizācija, aizvien pieaugošā mobilitāte un migrācija ir palielinājusi katra cilvēka 

iespējas satikties ar „citādo” ne tikai sadzīvē, bet arī profesionālajā darbībā. Līdz ar to 

dažādība arvien vairāk kļūst par mūsdienu sabiedrības raksturojošo iezīmi, kas prasa 

saprast, ka pret visiem nevar būt vienāda attieksme, jo būt vienlīdzīgiem nenozīmē būt 

vienādiem. 

 

Tāpēc, ja VĒLATIES izzinātu: 

 savu identitāšu daudzveidību un to, kā tas var ietekmēt saskarsmi ar atšķirīgo 

un profesionālo darbību; 

 kā daudzveidības radītos izaicinājumus pārvērst par kvalitatīvas profesionālās 

darbības sastāvdaļu; 

 cik atvērta ir Latvijas sabiedrība atšķirīgajam un kāda ir citu cilvēku pieredze 

darbā ar citas kultūras pārstāvjiem; 

 

Latvijas Cilvēktiesību centra (LCC) organizētais divu dienu apmācību seminārs 

“Atšķirīgs klients daudzveidīgā Latvijā: stiprinot daudzveidības un starpkultūru 

kompetences” ir DOMĀTS tieši Jums.  

 

Apmācību kurss plānots š.g. 27. un 28.maijā – no plkst. 9.30 līdz 16.00 viesnīcas 

„Park Hotel Latgola” semināru zālē, Ģimnāzijas iela 46, Daugavpils. 

 

Kursus vadīs LCC eksperti Sigita Zankovska-Odiņa un Boriss Kolčanovs.  

 

Īpaši gaidīti speciālisti, kuri līdzīga veida apmācības nav apmeklējuši, vai kuriem līdz 

šim saskarsme ar „citādo” bijusi mazāka vai nav bijusi vispār. Apmācības ir 

bezmaksas, un dalībniekiem, kuri strādā vai dzīvo ārpus Daugavpils, būs iespējams 

segt sabiedriskā transporta izmaksas. Apmācību dalībniekiem tiks izsniegts 

apliecinājums par kursa noklausīšanos. 

 

Lūdzam pieteikties apmācībām, aizpildot pieteikuma anketu un nosūtot to uz e-pastu 

sigita@humanrights.org.lv līdz š.g. 16.maijam. Vietu skaits ir ierobežots. Papildu 

informācijai: Sigita Zankovska-Odiņa (t.67039295). 

 

Ar cieņu, 

 

Sigita Zankovska-Odiņa 

projekta vadītāja 
 

 

Apmācības tiek rīkotas projekta “Atšķirīgs klients daudzveidīgā Latvijā: stiprinot daudzveidības un 

starpkultūru kompetences” (IF/2012/2./1) ietvaros. Finansējums piešķirts no Eiropas Savienības (75%) 

un Latvijas valsts budžeta (25%)  

 

mailto:sigita@humanrights.org.lv


 
 

 
Apmācību kurss 

“Atšķirīgs klients daudzveidīgā Latvijā: stiprinot daudzveidības un starpkultūru 

kompetences” 

 

Programma 

 

Viesnīca „Park Hotel Latgola”, Semināru zāle, Ģimnāzijas iela 46, Daugavpils 

 

2014. gada 27. maijs 

Laiks Aktivitāte 

9.30 – 10.00 Reģistrācija un rīta kafija 

10.00 – 10.30 Iepazīšanās: gaidas un apmācību mērķi 

10.30 – 12.00 Cik dažādi esam jeb Latvijas sabiedrības portrets, Sigita 

Zankovska-Odiņa, Latvijas Cilvēktiesību centrs 

12.00 – 13.00  Pusdienas 

13.00 – 14.30 ES un mana identitāte: individuālās vērtības, pieredze, vide, 

Sigita Zankovska-Odiņa, Latvijas Cilvēktiesību centrs 

14.30 – 14.45 Kafijas pauze 

14.45 – 16.00 Nozīmīgākie izaicinājumi dažādībai, Boriss Kolčanovs, 

Latvijas Cilvēktiesību centrs 

 

2014. gada 28. maijs 

Laiks Aktivitāte 

9.30- 10.00 Reģistrācija un rīta kafija 

10.00 – 10.30 Refleksijas par semināra pirmo dienu 

10.30 – 12.00 Starpkultūru kompetences – veiksmīgas sadarbības pamats, 

Boriss Kolčanovs, Latvijas Cilvēktiesību centrs 

12.00 – 13.00 Pusdienas 

13.00 – 14.30 Cik gaidīts esmu Latvijā jeb citas kultūras pārstāvja pieredze 

14.30 – 14.45 Kafijas pauze 

14.45 – 16.00 Daudzveidības vadība kā kvalitatīvas profesionālās darbības 

sastāvdaļa, Sigita Zankovska-Odiņa, Latvijas Cilvēktiesību 

centrs  

 


